
UCHWAŁA NR XLIX/218/2017 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a , art. 44 pkt 5 oraz art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2016 poz. 446 ze zm. ) Rada Gminy Sochaczew 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Sochaczew nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie ewidencyjnym Mokas , gmina Sochaczew oznaczonej numerem  247 / 5 

o powierzchni 1553 m
2 

 uregulowanej w księdze wieczystej nr PL 1O/00033030/3 , 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sochaczewie . 

 

§ 2 

Źródłem dochodu , z którego nabycie zostanie sfinansowane będą wpływy z podatku od 

nieruchomości  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


